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Elezione nuovo
Consiglio di

Amministrazione

I 30 aprile, si ¢ tenuta I’Assemblea generale per I’elezione del nuovo Consiglio di
Amministrazione.
La partecipazione all’incontro ¢ stata numerosa, infatti vi hanno preso parte 110 nuovi soci che, a
scrutinio segreto ed esprimendo una preferenza ad uno dei 9 candidati, hanno eletto come
componenti del Consiglio di Amministrazione i seguenti soci (in ordine alfabetico):

- Giovanni Capone;

- Giuseppe (detto Pino) Carlomagno;

- Rita Aurora Catalano;

- Antonello Chiacchio;

- Vincenzo Lapenta;

- Biagio Schettini.
Mentre, 1 non eletti sono risultati (in ordine alfabetico):

- Francesco Carlomagno;

- Maria Giuseppa Gazaneo;

- Maria Turi.
Successivamente il 14 maggio il Consiglio Comunale ha eletto Francesco Chiarelli come

Consigliere Comunale componete della Pro Loco.

In seguito, il giorno 16 maggio si ¢ tenuto il primo Consiglio di Amministrazione per attribuire le
nomine di Presidente, Vice Presidente e Segretario/Tesoriere.
Dopo un’ampia, proficua e serena discussione svoltasi alla presenza dei 7 Consiglieri di

Amministrazione, sono state conferite le seguenti nomine:

- Presidente Giovanni Capone
- Vice Presidente Pino Carlomagno
- Segretario/Tesoriere Vincenzo Lapenta
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Nello stesso incontro sono stati nominati anche i Responsabili, con compiti operativi, dei settori in
cui opera I’ Associazione:
- Responsabile Sport, Turismo e Valorizzazione del Territorio Vincenzo Lapenta

- Responsabile Rapporti con le Imprese e Pubblici Esercenti  Rita Aurora Catalano

- Responsabile Comunicazione Biagio Schettini

- Responsabile Spettacolo ed Eventi Artistici Pino Carlomagno

- Responsabile Cultura e Terzo Settore Antonello Chiacchio

- Responsabile Istituzioni Pubbliche e Religiose Giovanni Capone
Contatti:

Web-site: www.prolocolauria.it
Mail Pro-Loco: info@prolocolauria.it

Mail consiglieri:

Giovanni Capone giovannicapone @prolocolauria.it
Pino Carlomagno pinocarlomagno@prolocolauria.it
Vincenzo Lapenta vincenzolapenta@prolocolauria.it
Rita A. Catalano ritacatalano @prolocolauria.it
Antonello Chiacchio antonellochiacchio@prolocolauria.it
Biagio Schettini biagioschettini@prolocolauria.it
Francesco Chiarelli francescochiarelli@prolocolauria.it
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